

SJUKVÅRDSTOLKARNA

”Vi är de rätta tolkarna på rätt plats inom sjukvården”



Hej kollega!

Vi hoppas att du njuter av hösten och början på den fina månaden oktober. I detta nyhetsbrev vill vi informera dig om att vi nu har publicerat vår nya hemsida och har en ny logga.

Hemsidan riktar sig inte bara till oss och vår bransch, utan även till aktörer utanför tolkbranschen, framförallt regionernas upphandlare och tolkanvändare. Syftet är att ge dem en bättre förståelse för sjukvårdstolkens yrkesroll och betydelse. På webbplatsen kan läsaren ta del av vem vi är, varför det är viktigt att anlita oss, de utmaningar vi ställs inför samt information om våra arbetsförhållanden och arbetsmiljö. Skillnaderna mellan sjukvårdstolkar (ST) och rättstolkar (RT) lyfts också fram. Många känner till rättstolken, men få vet vem sjukvårdstolken är, trots att denne fyller en minst lika viktig funktion i samhället och omfattas av samma höga krav i yrkesutövandet, fast inom olika specialistområden. Vi betonar även vikten av att följa domstolsverkets taxa som minimitaxa.

På sidan finns också en länk till broschyren om sjukvårdstolken. Innehållet i broschyren finns även som separata texter så att man kan läsa om varje ämne var för sig. Avsikten med broschyren är bl.a. att bifoga den till ett brev som vi planerar att skicka till regionerna och andra aktörer utanför vår bransch.

Avslutningsvis vill vi informera dig om att inloggningsfunktionen för medlemmar ännu inte är aktiverad, och att texten om tolkens historia heller inte är färdigskriven ännu.

Vi är tacksamma för om du vill dela med dig av dina synpunkter på hemsidan och texterna. Har du dessutom någon text som du vill bidra med för att berika sidan, är du varmt välkommen att kontakta oss.

Gå in på www.sjukvardstolkarna.com och läs den nya hemsidan.

Vi önskar dig en fortsatt trevlig och skön oktober 🌞🍂

Bästa hälsningar

Sjukvårdstolkarnas styrelse

Violeta Maric, sekreterare



Vänta inte - Bli Medlem i Sjukvårdstolkarna
Yrkesföreningen för av Kammarkollegiet auktoriserade sjukvårdstolkar

Sänd ett mejl med dina kontaktuppgifter till

info@sjukvardstolkarna.com

Eller

füll i formuläret på hemsidan och skicka till oss!